
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

V dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x 0 0

Druh zadávacího řízení:

V souladu s ustanovením § 53 zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vás
vyzývám  k podání nabídky  a prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

kód CPV
.

1. Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je rekonstrukce ulice Příční a Úzká v Uherské Brodě. 
Rekonstrukce ulic spočívá v odstranění stávajících zpevněných ploch a ve vybudování nových zpevněných ploch 
přibližně ve stávajícím směrovém, šířkovém a výškovém řešení. V rámci projektu bude řešeno také věřejné 
osvětlení. Nově budou v ulicích umístěna sloupová a nástěnná svítíidla. Svítidla budou propojena novým 
kabelovým vedením. 

Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky: 5 300 000,- K č bez DPH

Zadavatel pro plnění předmětu veřejné zakázky stanoví následujcí termíny:
Zadavatel si pro pln ění veřejné zakázky vyhradil v souladu s § 100 odstavec 1 zákona, že stavební práce 
vybraného dodavatele musí být provedeny v dob ě od 1.3.2019 do 31.10.2019, p řičemž každý dodavatel 
sám stanoví termín provád ění prací. Dodavatelé musí splnit zadavatelem stanov ený požadavek, že práce 
na díle nep řesáhnou 16 kalendá řních týdn ů. Práce na díle nesmí být p řerušeny. Termín prací doplní 
dodavatelé do návrhu smlouvy o dílo, která je sou částí zadávací dokumentace. Tento termín bude poté 
již nem ěnný a pro dodavatele závazný, nenastane-li okolnost  uvedená v odstavci 8 tohoto článku 
zadávací dokumentace .

Termín pro zahájení prací a předání staveniště: (doplní dodavatel do návrhu smlouvy o dílo)

Dílčí plnění: dle harmonogramu postupu prací

Termín pro předání a převzetí díla: (doplní dodavatel do návrhu smlouvy o dílo)

Maximální doba realizace v kalendá řních týdnech: 16 týdn ů

Termín předání kladných stanovisek státní správy ke kolaudačnímu souhlasu:
 do 1 měsíce od předání stavby

Stavba bude realizována po etapách vyznačených v projektové dokumentaci, a v souladu se schváleným 
harmonogramem. Podmínkou přípravy harmonogramu je: v případě uzavírky větve A – Příčná-sever bude 
probíhat zásobování prodejny s nábytkem větví C – Úzká-západ před její rekonstrukcí, než bude zahájena 
realizace větve C, musí být zpřístupněna pro zásobování prodejny větev A – Příčná-sever.

Uherském Brodě

Rekonstrukce ulice P říčná a Úzká

stavební práce dodávky

Elektronický nástroj: https://josephine.proebiz.com/

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00291463

stavební práce 45000000-7; stavební úpravy pro komunikace 45233100-0; instalace a montáž zařízení pro venkovní 
osvětlení 45316100-6; architektonické, technické a zeměměřičské služby 71250000-5

VŠEM DODAVATELŮM

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

29.11.2018

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE NA 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU

2018125

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

1



Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2.

3. 

4.  Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
 výzvy k podání nabídky do dne do hodin.

5.

6 Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné .

7.  Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky dle § 114 zákona:

Nabídka se podává písemně, a to v souladu s § 107 odstavec 1 zákona pouze v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje – JOSEPHINE (webová aplikace na doméně 
https://josephine.proebiz.com.) postupem dle přílohy č. 6 zadávací dokumentace.  

Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo 
slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku tvoří doklady o vzdělání, které, 
jsou-li požadovány, lze v souladu s § 45 odst. 3 zákona předkládat v latinském jazyce.

Nejnižší nabídková cena v K č včetně DPH 

Zadavatel v případě vysvětlení zadávací dokumentace bude postupovat dle § 53 odst. 3 zákona. Zadavatel 
uveřejní na svém profilu vysvětlení zadávací dokumentace min. 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání 
nabídek.
Dodavatel je oprávněn dle § 98 odst. 3 zákona po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
Písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé doručit prostřednictvím elektronického 
nástroje JOSEPHINE nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro uveřejnění vysvětlení zadávací 
dokumentace. Nebude-li dodržena tato lhůta, zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout.
Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 
jakým uveřejnil zadávací dokumentacim tj. na profilu zadavatele. 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti dodavatele

17.12.2018 10:00

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odstavec 1 zákona změnu závazků:
a) stavební práce, které jsou závislé na klimatických podmínkách a pro provádění těchto prací musí být 
dodrženy příslušné technologické postupy v souladu technickými podmínkami, mohou být prováděny jen na 
základě předchozí písemné dohody s technickým dozorem zadavatele. O této skutečnosti bude vždy učiněn 
záznam do stavebního deníku. Do doby plnění díla budou započteny pouze dny, v nichž bude probíhat realizace 
stavebních prací.

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Před stanovením pořadí výhodnosti nabídek komise posoudí nabídkové 
ceny, nejsou-li cenami mimořádně nízkými.

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli/účastníky řízení  probíhá dle § 211 odstavec 3 zákona pouze 
elektronicky a její postup je podrobně popsán v příloze č. 6 zadávací dokumentace. 
Dodavatel musí být pro možnost komunikace se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje 
registrován jako dodavatel viz příloha č. 6 zadávací dokumentace.

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 29.11.2018 a odeslána 7 dodavatelům dne 
29.11.2018.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k podání 
nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek. Součástí zadávací dokumentace je „část“ podmínky 
kvalifikace. Podmínky kvalifikace obsahují podrobné požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace 
dodavatele.
Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona. 
Veškeré informace poskytnuté v Zadávací dokumentaci považuje zadavatel za důvěrné ve smyslu § 218 zákona, 
a proto je dodavatelé nesmí využít v rozporu s účelem, k jakému byly poskytnuty, tj. pro zpracování nabídky

2



8. Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:  
a) Dodavatelé doloží v nabídce v části C za návrhem smlouvy o dílo originál čestného prohlášení 
podepsaného osobou oprávn ěnou zastupovat dodavatele, jehož obsahem bude závaz ek poskytnout finan ční 
záruku formou bankovní záruky za řádné a včasné provád ění díla a za řádné pln ění záručních podmínek, 
která bude vystavena bankou . Finanční záruka bude poskytnuta buď formou bankovní záruky, a to předložením 
originálu záruční listiny vystavené bankovním ústavem, nebo složením finanční záruky na účet zadavatele. Obsahem 
čestného prohlášení bude závazek, že záruční listina bude vystavená a zadavateli předána ke dni předání staveniště 
a musí být účinná po celou dobu realizace díla a dále po část záruční doby  - 36 měsíců. Finanční záruka bude krýt 
finanční nároky zadavatele za vybraným dodavatelem, které mu vzniknou z důvodu porušení jeho povinností ze 
smlouvy o dílo nebo ze zákona v průběhu realizace díla, které vybraný dodavatel nesplní ani po předchozí písemné 
výzvě zadavatele, a dále bude bankovní záruka krýt finanční nároky objednatele za zhotovitelem, které vzniknou z 
důvodu porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční doby, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí písemné 
výzvě objednatele. 
Zadavatel stanoví podmínku, že poskytnutá bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná až 
do výše zaručené částky bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy, a to na základě sdělení objednatele, že 
zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy v průběhu provádění a dokončení díla a po dobu záruční doby 
nebo nesplnil jakýkoliv peněžitý závazek, k němuž je podle smlouvy povinen a bez toho, aby banka zkoumala důvody 
požadovaného čerpání. (Musí být uvedeno v čestném prohlášení). 
Zadavatel tímto stanovuje zadávací podmínku, že výše bankovní záruky nabídnutá  dodavatelem musí být 150.000,-
Kč.
Pokud v případě společné nabídky nebude poskytnuta tzv. sdílená záruka, tedy záruka, u níž v záruční listině budou 
uvedeni všichni dodavatelé podávající společnou nabídku, pak dodavatel, jemuž bankovní záruka bude poskytnuta, 
doloží spolu se záruční listinou  čestné prohlášení, v němž prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že bankovní záruka 
připadne zadavateli dle sjednaných podmínek, a to bez ohledu na to, u kterého z dodavatelů nastane důvod k čerpání 
bankovní záruky. V záruční listině pak musí být obsažen závazek banky, že uspokojí zadavatele bez ohledu na to, u 
kterého z dodavatelů podávajících společnou nabídku nastane důvod pro čerpání bankovní záruky zadavatelem.

b) Zadavatel si dle § 105 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění zakázky nesmí být plněna 
poddodavatelem. Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce realizovat plnění veřejné 
zakázky. Dodavatel využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajištění zakázky, kde je povinen 
vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží příslušnou tabulku i v případě, že zakázka nebude plněna 
poddodavatelsky. V tom případě dodavatel tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo nevyplní. Tabulka musí 
být datována, s otiskem razítka (pokud dodavatel používá razítko) a podepsaná dodavatelem – osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele.

c) Vzorky
Pro zajištění maximální kvality dodávané stavby požaduje zadavatel předložení vzorků vybraných výrobků, které 
budou jako součást nabídky sloužit pro kontrolu kvality.     
Dodavatelé jsou povinni předložit ve lhůtě pro podání nabídek v uzavřeném obalu s uvedením názvu veřejné zakázky 
a identifikačními údaji dodavatele vzorky od dodavatele, který bude jeho poddodavatelem při realizaci zakázky (pokud 
jím není sám dodavatel):
Vzorky žulové deskové dlažby ve formátu 10/20/4 cm v barv ě tmavě šedá, sv ětle šedá a žlutá a červená, 
kterými bude dláždit zpevn ěné plochy . Žulové deskové dlažby jsou  uvedeny v Příloze č. 5 - 
soupisprací_celkový_VZMR_UZKA-PRICNA; SO 101.1 Zpevněné plochy a označeny jako položky č.  32a – Deska 
dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula, 32b - Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula,  33 - Deska dlažební 
řezaná do 0,24 m2 tl. 6 cm žula
Vzorky budou mít tryskaný nebo pemrlovaný povrch. Vzorky musí být opatřeny identifikačními údaji účastníka. Po 
skončení zadávacího řízení zadavatel vrátí dodavatelům na základě jejich žádosti předložené vzorky.

Zadavatel požaduje v souladu s § 41 zákona poskytnutí jistoty  ve výši 50 000,-Kč formou bankovní záruky, 
pojištěním záruky nebo složením peněžní částky (peněžní jistota) na účet zadavatele č. 500010352/0800, variabilní 
symbol (evid.č.VZ), konstantní 558, specifický symbol IČ dodavatele.

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel dodržel tvar svítidel, výložníků a stožárů veřejného osvětlení, které jsou 
schváleny orgánem památkové péče.

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhraz uje možnost oznámení rozhodnutí o vylou čení dodavatel ů 
uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhraz uje možnost uve řejnění oznámení o výb ěru dodavatele na 
profilu zadavatele.

3



8. 

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona  

b) profesní způsobilost dle § 77 zákona

c)  technická kvalifikace dle § 79 zákona

Zadavatel stanoví v souladu s § 40 odst. 1 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou dodavatelé 
vázáni svou nabídkou na 120 kalendářních dnů. Zadávací lhůta dle § 40 odst. 1 zákona začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží v souladu s 
§ 40 odst. 2 zákona

Dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací (Rekonstrukce nebo výstavba nebo úpravy účelových 
komunikací (chodníků pro pěší) včetně veřejného osvětlení, z toho dvě stavební práce dláždění řezanou dlažbou 
min. 300 m2) provedených za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení a v této době dokončených, včetně 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 
V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis stavebních prací), cena, doba (zahájení – ukončení), místo provedení 
stavebních prací. V seznamu bude dále uveden objednatel, pro kterého byly stavební práce realizovány a  kontaktní 
osoba.
Seznam stavebních  prací dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami oprávněnou 
zastupovat účastníka.

Přílohou tohoto seznamu musí být:
Minimálně 3 osvědčení objednatelů o řádném provedeníí a dokončení nejvýznamnějších  stavebních prací. Tato 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve  vztahu k České 
republice předložením: a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písmenu a), b) potvrzení příslušného 
finančního úřadu ve vztahu k písmenu b), c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k 
písmenu b), d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k písmenu c), e) potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k písmenu d), f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného 
čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písmenu e).
Doklady o základní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení 
musí být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti. Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje,

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují.
Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží živnostenské oprávnění:
- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- Výkon zeměměřických činností

- dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.
Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: 
a) Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších právních předpisů pro obor 
„Dopravní stavby“. 
Zadavatel umožňuje i předložení osvědčení o registraci.

b) Úřední oprávnění dle zákona č. 200/1994 Sb., dodavatele nebo osoby (výkon zeměměřických činností). 

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení 
musí být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje podmínky profesní způsobilosti. 
Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona (Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

4



        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
město Uherský Brod

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.

Minimálně 3 osvědčení objednatelů o řádném provedeníí a dokončení nejvýznamnějších  stavebních prací. Tato 
osvědčení musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce řádně poskytnuty a dokončeny.
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud za posledních 5 let provedl min. 3 významné stavební práce  – 
„Rekonstrukce nebo výstavba nebo úpravy účelových komunikací (chodníků pro pěší) včetně veřejného osvětlení, z 
toho dvě stavební práce dláždění řezanou dlažbou min. 300 m2“, z nichž každá byla v objemu investičních nákladů 
min. 2,5  mil. Kč bez DPH a ke každé této stavbě doloží osvědčení objednatelů o řádném provedení a dokončení. 

Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace:
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením (z 
jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje požadovaná kritéria technické kvalifikace) nebo jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení bude podepsáno 
osobou/osobami oprávněnou zastupovat účastníka.
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci.

Kontaktní osoba:
MCI SERVIS s.r.o.
tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace - 
podmínky kvalifikace.   
                                                                                                                                                                                                                                                           
Před uzav řením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele v yžádá p ředložení originál ů nebo ov ěřených 
kopií doklad ů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. Vybraný dodavatel je povinen 
před uzav řením smlouvy elektronicky p ředložit originály nebo ov ěřené kopie doklad ů o jeho kvalifikaci, 
pokud je již nemá zadavatel k dispozici. Vybraný do davatel je povinen tyto doklady p ředložit ve lh ůtě 
stanovené zadavatelem, jinak bude dle § 122 odst. 7  zákona vylou čen ze zadávacího řízení. 
Tato povinnost se vztahuje i na poddodavatele, pomo cí kterých vybraný dodavatel prokazuje kvalifikace.

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje, neboť se jedná o veřejně přístupné místo.

29.11.2018

5


		2018-11-29T08:41:23+0000
	Kubáník Ferdinand Ing.
	This signature was generated with a TIME-LIMITED version of SecureBlackbox that will expire in 24 days.




